poskytne prodávající kupujícímu bezpečnostní list dle nařízení REACH.

V. Cena zboží a platební podmínky
1. Cena zboží je uvedena v českých korunách (CZK) a je dohodnuta následovně:

Cena za 1 tunu zboží přepočtená pro 100% obsah účinné látky včetně dopravy a cla činí: 

5.580,- Kč bez DPH
(slovy: pěttisícpětsetosmdesát korun českých bez DPH)
K ceně bude připočtena DPH v platné výši v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

2. Jednotková cena za zboží je dále měnitelná pouze v případě objektivně prokázané změny